
 
 

Uchwała Nr 379/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

  

w sprawie zamiaru przekształcenia IV Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 4 im. A. Chętnika w Ostrołęce  
w IV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

  

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 59 ust. 1 w związku z art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 

  

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 września 2013 r. zamierza się przekształcić IV Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 4 im. A. Chętnika  

w Ostrołęce w IV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

Dariusz Maciak 

 

 

 


